化财字（2019）637号

化隆回族自治县昂思多镇人民政府
 2018年度会计信息质量检查结论

基本情况表
	被检查人名称
	化隆回族自治县昂思多镇人民政府

	单位法定代表人或
负责人
	马孝云
	职务
	负责人
	电话

	财务部门联系人
	卓玛
	职务
	会计
	电话

	单位地址
	青海省海东市化隆回族自治县昂思多镇沙吾昂村
	邮编
	810904

	单位性质
	机关
	单位人数
	行政编制27人，事业编制18

人，同工同酬4人。

	单位电话

	传真

	被检查人主管部门
	化隆回族自治县人民政府

	主管部门地址
	海东市化隆回族自治县建设路6号
	主管部门邮编
	810904

  制表日期：2019年11月16日

化隆回族自治县昂思多镇人民政府
 2018年度会计信息质量检查结论

为提升会计监督，切实加大会计监督的检查力度，根据《中华人民共和国预算法》、《中华人民共和国会计法》的有关规定和省财政厅《关于组织开展2019年度会计监督检查工作的通知》（青财监字【2019】363号）的规定，化隆县财政局《关于开展2019年度财政资金监督检查及绩效评价的通知》（化财字〔2019〕312号）的要求，我县财政局委托中一、大正会计师事务所有限责任公司青海分所，于2019年8月至10月对我县20个行政事业单位进行会计监督检查，在检查中，我们严格按照监督检查规程和检查程序。目前，检查工作已全部结束，现将检查工作总结如下：
一、基本情况
[bookmark: OLE_LINK8][bookmark: OLE_LINK7]    化隆回族自治县昂思多镇人民政府（以下简称“化隆县昂思多镇人民政府”）隶属于化隆县人民政府，组织机构代码:11632127015031926R,主要职能：贯彻执行国家有关财政管理等方面的法律、法规与规章；拟定与执行镇财政发展规划及其他有关政策。截止2018年12月28日,行政编制27人，事业编制18人，同工同酬4人。
二、收入检查情况
	项  目
	预算数
	本年发生数

	1、财政拨款收入
	6,532,700.00
	9,246,715.83

	其中：基本支出

	9,186,715.83

	项目支出

	60,000.00

	2、其他资金收入

	19,461,931.60

	其中：基本支出

	19,461,931.60

	合   计
	6,532,700.00
	28,708,647.43

三、支出检查情况
	项  目
	预算数
	本年发生数

	1、财政拨款支出
	6,532,700.00
	9,246,715.83

	其中：工资福利支出
	5,758,700.00
	7,657,339.83

	商品和服务支出
	732,000.00
	1,060,604.00

	对家庭和个人的补助支出
	42,000.00
	492,772.00

	其他资本性支出

	6,000.00

	项目支出

	30,000.00

	2、其他资金支出

	22,629,181.36

	其中：工资福利支出

	1,224,070.00

	商品和服务支出

	7,192,371.01

	对个人和家庭补助

	3,997,227.85

	基本建设支出

	7,200,000.00

	其他资本性支出

	3,015,512.50

	合   计
	6,532,700.00
	31,875,897.19

四、结余情况
截止2018年12月28日结余9,494,455.17元。
五、“三公”经费预算执行情况
2018年度“三公”经费预算执行情况
	“三公”经费项目
	预算数（元）
	实际数（元）
	“三公”经费
预算执行结余（元）

	因公出国（境）费
	-
	　-
	-

	公务接待费
	70,400.00
	62,610.05
	7,789.95

	公务用车购置及运行费
	36,100.00
	44,612.71
	-8,512.71

六、存在的问题
1、未设置低值易耗品管理台账。
2、公务支出刷卡消费金额未达到20%的规定。
七、检查组建议对化隆回族自治县昂思多镇人民政府存在的以上问题,限2019年11月20日前整改，将整改结果报县财政局。在今后的工作中一是单位会计认真按《会计法》及相关财务管理制度要求进行会计核算。二是注重提高会计人员业务素质和水平。三是加强日常监督，建立健全内部制度和财务管理制度，努力提高会计信息质量。

  2019年11月16日